
令 和 4 年 1 1 月 2 4 日 

関係各位 

鹿児島大学教育学部附属中学校 

第 66 期生徒会本部役員一同 

鹿児島大学教育学部附属中学校第 66 期卒業生同窓会のご案内 

冬が駆け足で近づいてまいりました。早いもので、中学校を卒業して 4 年余りの歳月が

過ぎようとしています。 

さてこの度、二十歳を迎える節目にあたり同窓会を開催する運びとなりました。昨今の新

型コロナウイルス流行につき、ご出席にあたりご心配な面もおありかと推察しますが、当日

は感染対策に万全を期して開催しようと考えております。 

恩師の先生方、友だちとの再会を喜び合い、懐かしいひと時を楽しんで頂きたいと存じま

す。御多忙中とは存じますが、ぜひ、皆様お誘い合わせのうえ、ご出席くださいますようお

願い申し上げます。 

 

記 

１,  日 時 令和 5 年 1 月 8 日(日) 18:30~  受付開始 

     19:00~21:00 同窓会 

２,  場 所 城山ホテル鹿児島 レストラン入口側 ５F ルビー 

  鹿児島市新照院町 41-1 電話：099-224-2211 

城山ホテル鹿児島へはホテル専用無料シャトルバスが運行しております。 

ホテル専用無料シャトルバスの運行時刻は、城山ホテル鹿児島のホーム

ページからご確認ください。ただし、新型コロナウイルス流行につき運行

がない場合も考えられます。各自でお調べいただいたうえ、ご利用くださ

い。 

３,  会 費 8,500 円 

  お釣りの無いように、ご協力よろしくお願いします。 

以上 

 

 

ご出席またはご欠席の連絡を下記メールアドレスへ 12 月 5 日（月）12:00 までにお願いい

たします。 

 

鹿児島大学教育学部附属中学校第 66 期卒業生同窓会出欠確認用メールアドレス 

kgfuzokuchu@gmail.com 


